

Potvrzení objednávky Z220260

Číslo dokladu: Z220260
Referent: Fáčová Martina

Datum: 13.04.2022
Datum plnění:

Dodavatel:

Pragolab s.r.o.

Nad Krocínkou 55/285
190 00 Praha 9

IČ: 48029289, DIČ: CZ48029289
Firma zapsána u Měst. soudu v Praze
oddíl C, vložka 14590
Tel: +420 284 813 020
e-mail: pragolab@pragolab.cz
Internet: www.pragolab.cz

Odběratel:

Masarykův onkologický ústav

Žlutý kopec 7
656 53 Brno

IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805
Tel: +420 543 181 111

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,05
Splatnost dní: 30

Obchodní údaje:

Doprava:
Objednávka: 0295/2022

Leica DM1000 LED

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Leica DM1000 LED	11888842	1 Ks	23 490,00	23 490,00 21%	4 932,90	28 422,90
Koehler Kit for DM1000	11888155	1 Ks	4 872,00	4 872,00 21%	1 023,12	5 895,12
Focus knobs for DM1000	11888134	1 Ks	638,00	638,00 21%	133,98	771,98
Dust cover for DM1000, DM LS/LSP	11501071	1 Ks	638,00	638,00 21%	133,98	771,98
Condenser lens CL/LS	11501231	1 Ks	725,00	725,00 21%	152,25	877,25
Condenser CL/PH 0.90/1.25 Oil, S1, CC	11505197	1 Ks	3 712,00	3 712,00 21%	779,52	4 491,52
Light ring slide PH2-CL	11501156	1 Ks	696,00	696,00 21%	146,16	842,16
ErgoStage for 2 slides for DM1-3000	11888189	1 Ks	11 687,00	11 687,00 21%	2 454,27	14 141,27
Slide holder for ErgoStage f. 2 slides	11505244	1 Ks	1 914,00	1 914,00 21%	401,94	2 315,94
XY-stage control standard	11888153	1 Ks	1 769,00	1 769,00 21%	371,49	2 140,49
Obj. HI PLAN 40x/0.65 PH2	11506240	1 Ks	10 208,00	10 208,00 21%	2 143,68	12 351,68
Obj. N PLAN 63x/0.80	11506184	1 Ks	27 086,00	27 086,00 21%	5 688,06	32 774,06
Standard tube HC -/4/4	11505193	1 Ks	12 876,00	12 876,00 21%	2 703,96	15 579,96
Eyepiece HC PLAN 10x/20 BR.	11507801	1 Ks	3 364,00	3 364,00 21%	706,44	4 070,44
Eyepiece HC PLAN 10x/20 BR.M	11507802	1 Ks	5 568,00	5 568,00 21%	1 169,28	6 737,28
Doprava, instalace a zaškolení		1 Ks	4 000,00	4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Sleva		1 Ks	-31 004,00	-31 004,00 21%	-6 510,84	-37 514,84
Celkem:		17 mj		82 239,00	17 270,19	99 509,19

Prosím, pečlivě si zkontrolujte toto potvrzení objednávky, na pozdější reklamace z důvodu chybného objednání produktu či jeho množství nebude brán zřetel.